misericordia eius. **Q**uod enim iusti erimus ex iniq[ue]stis. sanos ex infirmis. vii iusti ex mortuis. immortales ex mortali bus. a beatis ex misericordiis. ei[us]m[is]a est quod hic p[ro]p[ter]a donat; et in futuro sine fine coronat. **H**ic dat gratias; ibi glorias.

NICO Nota quod hec clausula. quoniam meternum misericordiam ei[us] xxvi. vii ciborum ponit in hoc proposito. eo quod sic rabbi salomon dicit. a principio mundi usque ad dationem legis in monte synai fuerunt. xxvi. gaudioces in quibus mundus fuit sustentatus sola divina misericordia. **I**ste autem xxvi. gaudioces sic colliguntur ex scriptura. Nam genere. v. hec quod ab adam genuit seth. quod seth genuit eum. quod caynam. quod malale. el. quod iareth. quod enoch. quod mathusalem. quod lamech. quod noe. quod sem. Item habet genef. xi. quod sem genuit aesar. quod sale. quod heber. quod phalech. quod ragau. quod seruch. quod nachor. quod thare. quod abrahah. quod ysaac. **I**te genesis xxix. ysaac genuit iacob. genesis. xxv. iacob genuit leui. et genesis xxix. leui genuit caath. exo. vi. caath genuit anrah. quod moyse. quod ger son. exo. iiij. Et in hac gaudiocem fuit data lex. **S**e qui. **C**onfitemini domino angelorum et hominum iustorum; qui dicunt dominum p[ro]p[ter]a participie vel adoptione iuxta illud. **A**mat ego dixi dominus estis. **C**onfitemini domino domino angelorum et christo domino principi[us] regum terre.

CASSI. Sicut in predictis tribus statim: ita et propositum est. **C**onfitemini: ita et propositum versus quod varians usque in fine. **C**onfitemini subaudiendum est.

NICO

Vi facit mirabilia magna solus. Iustus in natura virtutem credetia. **HUGO** Qui fecerunt celos. iuxta ethereum. sydereum. et stellatum. et empireum. in intellectu. et in sapientia sua. **J**uxta illud. Omnia in sapientia. **NICOLA**. Qui fecisti. manuit et ram super aquas. iuxta aquas secundum modum locorumque dei. **T**alis civitas est super mare. et talis super secanam. **Q**ui fecit luminalia magna. **Q**uod at sicut illa sequente declarat. **HUGO** Sol in potentia diei. **V**t est lux illuminans diem lunam; et stellas in potentiam noctem. **AUG** In sapientia sua fecisse. sic de celis predictum est. **NICO** Postquam dixit quod solus deus fecit. sequens incepit dicere quod per angelos vel hoies fecerit. **V**nde sequitur. **Q**ui percussit egipcium. in multis plagiis cui permodemis corruerunt. **I**sta fuit deinceps plagavit habetur. **CAS**. Et quod hec in his historiis exponit. **V**ideamus quod hic spiritualiter magis possit intelligi. **P**ercussit enim egipciū permodem quā sculi istius dampnauit gloria; quod putabat esse precipua. **N**am luxus. superbia. avaricia quod permodem fuit mundi. **I**psa enim permodem gravata pessima vent. et illic caros filios amplectens dum rerum istarum cupiditate consumulat. **H**ec dominus percussit quoniam a regulis sue similitatis excludit. **HUGO** **N**am luxuriam peccatis. sit cogitatione laudando. mundiciā custodiendo et ieiunando.